Директору КГБПОУ ХГМК
[bookmark: _GoBack]Москвину А.А.
От____________________________
ФИО (законного представителя/попечителя)

_______________________________
ФИО (опекаемого студента)
группы_________________________

телефон________________________

Заявление
В соответствии с Постановлением Правительства Хабаровского края от 15.04.2005 № 34-пр «Об утверждении положения о размерах, нормах обеспечения, порядках обеспечения (предоставления) бесплатным питанием, бесплатным комплектом одежды, обуви и мягким инвентарем, бесплатным проездом, пособием на приобретение учебной литературы и письменных принадлежностей, а также иными дополнительными гарантиями права на образование детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или единственного родителя, при обучении за счет средств краевого бюджета или местных бюджетов по очной форме по образовательным программам среднего профессионального образования и (или) программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих в профессиональных образовательных организациях» прошу предоставить дополнительные меры социальной поддержки (студенту ФИО)_______________________________________________,как ребенку оставшимся без попечения родителей, находящимся под моим попечительством.
Ребенок состоит на учете в отделе опеки и попечительства__________________________________________________
					(указать район и город).

«__»_______ 20___ г.                   ____________        _______________________
                                                             (подпись)                            (фамилия, инициалы)